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Martfii, Tel.: 56/450-222
Szent Istvidn tér 1.

Tkt.szam: . A2 =2 .. ./2017.

Martfii Varos Jegyzije
Szasz Eva

részére Targy: javaslat a gluténmentes étkeztetés
téritési dijara
Martfi : R —_—
Szent Istvan tér 1. !bﬁai"" s b If’armesfﬂf "il\la+a!
Fita T iebeam:
§
2006 FEBR 02 |
Tisztelt Jegyzd Asszony! Sedm: | 34;, 3 ""'“;' 1
& & T [T~ " R
 Satw e L

A gyermekétkeztetésen beliili, iskolai gluténmentes étkeztetés (memza) téritési dijanak
megvaltoztatasara a kdvetkezd javaslattal élek:

A mellékelt szamitasok alapjan a 7/2015.(I11.27.)) a bolesédében, koznevelési
intézményekben fizetend('i téritési dijak megaillapit:is:irél sz()ld 6nkormainyzat1 rendelet

rorgr

432 forint 6sszegre.

Tovabbi szives felhasznaldsra.

Martfii, 2017. februar 02.

Tisztelettel:







g o0-or -
ZXPRRL; NN

»ed ‘Zoysgzanp

-Bapy ;

Pt
mufEReNISe |
qqasmy :

(puue AR 9467

)01-08 zoyndex

09 el

109 SpuRep

L A
80001

i avocaniinl

195349 61

3520 8 05-0¢

2R NOOL  TZIMOINR NN

| MON TOUYSIZINRD * “HONTI “LOYSIZOND
m “Bopiy “Bopry
puu) HPULL}

_MEHE:‘MN m—E—gﬁ
qiaselou qQasmy

[Bu-2467  [puue A3ea ogc7

3 060, 2oynBm

e m 0L-05 “\Ppsoas|
. B 0605 S04 3pIRD

) 301106 sagups

2 05-op

RSP

A2 ei-1)

3

WeNQIbaw esglezoABE 00 USGINIO "0L-8 ABAUS

3¢z0 9 or-0¢ 19 8 o0e-0T
TIAPRPRP HAOL  TADRER MG ZOYPPR NN 7OPRIE BeNE
HOYE: ‘ZOYSITONMR LONEL ZIS2OM  UOYR! ‘ZYKTIAR | NONBI “ZNSIZRP 3 szt ‘DpppPR
-Sopny -Sopy. -Bopiy ; -Sapyy NN NoYe: ‘ZayspzapaSapny
puuay FPuLR Pu PuLR
uBpE| s QuipRLBIIS, DMIBLIBLISZ TRAI[BLIGL 52
qqewdew qqaspy* qqesedeut qqesny fisype wau
IPU-S6EZ .  [BUUD KBS 947 | 1PU-95EZ  [PuME ABRA %467 JPUNYl DIELIRMISZ QQBSESRWI [BU24£7
8.93-09 zoynSa 3 09-0 :2oynBes 2 05-0¢ =oynde
£ 09-0b ZoIPSIA] 8 05-0¢ =ippsana) e Zovoz 2otpposoasy
o B 06705 0y npwp ... B 000y s ypaep e B OO S0 ypiep
8 001-08 :sapuizs 30309 suups ... . 3090 myugzs
2 0p-o¢ 30c07 Fcz-61
_. usemiey NN 3P TRYSHINRBPIY
A9 01-L Aoy A3 €|
jouodososoy
a 2 g

oueibepe ABe spi0le nequzsiy-feduesioAy

Yoluwunyzspysny

Yakuzzsyysoy

SOy

H

Fefussipy

6

180gUE] 59 Ruaweped redoune N3/vE/R6 -ZZ STIUD| ‘8661 "0192S (eseydeyeBai YoAigqezs gzoxyeuoA exesgeyefijozs

WOISRESIR) SoRpuLL 22 59 IupsmdeygBow spiglio 1SpENRBiozso0pULCH QUDLQL LRIG) HOAIPQEZS S9 NOAUBAGEZS DEZSDW € Yeugiezenis) Jepuss v § 0z

=3 6t



!
0 ZIYSANAPUIZS !

% 0902

T 8osio0l

TSPASI QU -

209-0%:
ZRBapI QP ;

SoL0v!
HBINAPUIZS 1T

P
mBofiogunds

1 2unyBol ‘ayay

08 2IPREIAIL |
001 3N}
09 ZIPRSIAI]

8 09-0¥
SZAYSOIApURZS |

9705 ZOWINEL.

~001 PR
8001-08 .
Zoyierzsy) .

8 021-06

Jugyiay

20905
ZMPEsIAI]

e,

menénﬁ__mu?vg
RS

8011-08
DYTZSFHPER 0

8 9508
ZoyspzaiRdoply

3o90r
ZYSoIAPURTS IS

Pl
amyJolsoound3

1D Z-1 “unydof “stjay

sz

3 06-0F ZoYsolapUIZs
3 03-09 Zopjesoas

2 011-06 WPENIRY
30L-05 “2opiesaAd

3 o0s-0¢
ZYSOIAPUIZS

8 09-0p Zowiy|ey

2 011-06 PRI

050 206-0L
opEEzsy) ZOEES)
8060 206709
NN aupme;
g0g-0 209-05
ZAP[ISIAY ZID[IS0AD]

B 0Z-0 ysIApURZS

S Bov-07

T oo
YSEPIOR $I

2ot-oc
“ysgzaRBapy QIm

7 05-0¢
ZAYSIAPUIZS Hes

Pl
g BofsojoumnAl

1P Z-1 umySol 1oy

P

8 0y-0f ZoYsOIApUITS
7 09-0p ZoiesaAs]

2 001-08 TWRIRY

7 09-0% ZaUyas3A3]

2o0¢
IOYEANAPUILS

3 05-0p ropmyjay

3 001-08 ey

20p0; 808-09
ZopzsH ¢ ZOWBIZE
3040, 20805
RIS IuRNRHAY
a0 2090
EPOSIA) prelip G T4

TSN

2 51-0 ZyPMpwTs

80607

T Sor0s
ZBYSHZSPA|PR QI
3 og-0z
ZaysyzanREapn| any
2ovot
Zayeaiapuszs es
1t
anyBofsojoumss

1P Z-1 ‘unySof ‘upay

Pz

3 0E-07 Zaqeomnpuers
8 05-0E ZaPiosaaD)

3 08-09 IIRIN

8 pg-0¢ RPN

8 0c-07
IZYSIApUSES

.3 otroe =0l

7 08-09 PRl

3 0e-0i 3 09-0¥
ZOWRIZER) | ZopgIZSy)
f050 2 09-0r
uPERIR) PRI

20z-0 7 0-0¢
ZRIPEsIAY]

3 01-0 ZoysaLpuszs

o 8001
B oso0¢
ZIYSNEZERY|51P QM

2571
UsYLFIAPIY Qun

30¢-0z
TZOUBOIADIDES 1fus
Ps'i-1
aanySolsaguinA?

P $°1-1 :umyBof “agay

Pzl

8 ¢7-| ZaysalApudzs
QIRYDE WU ZALPISIAI]
2 0907 PpAI

1S 0707 ‘Zoyppesand)

18 5751
‘ZayssiApuazg

F® 0€-0T zowplny

3 09-0F AU
8orsz

Zopzs

8 o1-$T

AU

4 0¢-0z
ZAsaNI)

i TS
HOFPRUSZ quay

kL

(Gavup Rt 9fes)
FppuLNBL,

* (umyBof “gax)
Fooypurfoy
nojjAueaes B

AlZuojey ‘1eH

FAEIZERY
-fow
59 ARS w21z “[gy

spAupunizsay g
9 ARs ‘wez oW

5T

o
€,
w2

pt4

0T
6l
81
Ll

91

31



3 00£-052
3 ‘ZANjR Hodes .

081 ZPrPEEg .

ot ao_un»d:onnm :

S og-0p’
punpzsayRUOqed |
qpA30

1 ‘Aupunpsypd

00109
[ Apippmpuny

2001-09.
A Uspuen sofjo) -

3005
95pI0z 7BIERI0Y

£001-08 -

2RIy |

g
1 ‘Apyzdevoqes |

0 ueqey Loxuu

,m 0£-0z H..E
2 08-0F |

ogaopn |

AR |

0 Zoyypgyes !
g¢I1-0;
FRUSAPZSINONY

B OST-00Z

THBIOY Ty NONED

... Botzost mapippegy

e e - nzu Tl «o_vumn:s“m
2489 RERP s paA LU S BLOGES
.82

qp 7+ Aupwpsspd

29.-08

SIEey Jn.v_wtﬂhrﬁu_

BoL08

. _PewpaAu gspugny saflm
2090

nnABo 1288spiox Zaymioy

908-09

Zampauny

8

09-0¥ ‘Zyspzaiodapyy ‘Apyadevoqed

... 3 01-0 umqen soym
SR 5. i o

... ieype wau ZousyroypBoply

.n._ 97€ Zoyspuzsy N

B ¢-0 zoyipmpres
2010
PSP

Sos-08

39cz-081
ZGAGN T[N NONBs

3 00z-051 ‘ZeYARIRZY)

__ 9P z-1 wpozseuoqed
2 otz

ayspzEpy R RSy RULqed

4pida

qp Z-] “Aupwanpsigd

209-0r
SOP[EY NRIpiAuR

8 0595

ﬁ.&.ﬁﬁ; D10 safj
8 05-0r

nndds _ouwm.%_a.n gy
7 04-05

b

2
05-0€ =ysyzapiapyy “Aeyadeuoyed

# 60 waqgen sono

7 0z-5 zpw

ibyps Wwak zaysyzoxpBapy

 g-¢ ouspizsoR

8 £-0 zoyxee[es
010

3 00z0st

ZIYRIQY “La|31p NOARI
m 081-011 ey

P E_ﬁagsum.... i

7 p¢-01

YSHRNRIIPIG 1S (uptm zsoypuOqeS -

qpAdo

qp |-Z/1 Aupwsinspd

8 05-p¢

IBOBJY IR ALY

295-0¢

%.».Eaﬁd_ iz wa_n.__

£ 0b-0¢

R gy

Sooop
ZoRI0y

8

Or-0T 2oysyzoxipEapny ‘Appyadeuoqed

8 £-0 ‘ueqpo) Joyno

8075w

QIRUPT WAL ZoysomRpSapry

e ed ST TSP

8 7-0 Zowmigpes

g0
EOUSIZEING

8 051001
ERYIOY AIRR NOXRY

8051001 ‘=pRIETgd

giype Eu: Euﬁnnoauu

8 0z-01
Zaysyzaidopiy; yakupunzsyreuoqed
Qa8

P 1-z/| ~fupinpsypd -
70162
SR “RoRpppAuay
" (s wzmm
ZeIyzs) 2sujafp
ndere euoqen

300z
“WIRIRAUD pspgry safjes

" Bosor
.E_&o _&us_u_ia__ui

....... 2 oce
ZAGRIgy

(st mxze91 Zuagzs)
ad BZSIAIR
07-01 “zayspzappBapry Apipdenoqed

2 g-0 :ueqgs) toym
3 01-s Zpw 20 o
OEGPE WU ZANSZANIBIPIY
Ivioemmspnen | wwojes
7 7-0 Zoyympies

8¢-p

‘FPPEUTINT FPpeisz

{upeBisu

eAunofmg

nidete Buoqup

ot

i)

ik

ot

_5e

“EE -

e

e

6T

‘8T



mov.cm..

o0z
aﬁﬁv_ﬁogg

Bos-0v
FIC9 28943

o690l
NQY ZotpiRI2Q)

Sos108

~#osz091
preiin e

0L ZPPSIAI|

fo01-0v
uwuo_uz._ .BEQQ ’

2951-08
plele[es vasmiu

([ oA

LAl

8 og-07
20¢01

o vuﬂ_»uﬂuu_uuwu.ﬁ:-
20t-0¢

ZOUgIes LN

30809
ZagrI0y ToPipLYy

3osi-oL

8 057081
ZRYRIQY ZNPRILQ)

3001-08 RS

8 06-0¢
ZIYszaN)Bapiy unsxaku

8011-09
FOURIDIES unwiniu

pei

3 0e-07

2og01
_ eoysyepsSepIy

307100 .
3002051 -

R TRy

3 06-08
H..ﬁuﬁﬁ_

8 08-0¢
2Pz APy uvssaiu

8001-0¢
ZOUNBIBIES UDSIRAL

- 80p0z,
Bﬁﬁ&am.hx._. u_ougu_ :
8005

SZRYRIQY “ZIYNP|IZQ)

Pei

g 0z-01

‘#oz-01
ZysREPN

89507
FOUAFIFIES ZAHPIREIAI|

09-0¢
TN IRz

ma:.s

" Sos1-011
ZIYPRI0Y TPRRZY

3 08-0p ZoWppsINa|

#05-07
LDUSIZINPEIPIY UasIAU

2 06-0v
ZOUTIFRS UBSINAY

wel

mu 0z-01

QI64pE uBU

] 06-0p

" 805109

P BYRISZS
2 09-0¢

Bt il
8010z

ZoyspzaR3apty ussiaiu

800z
ZOYNWBITS uosiou

9iB9spioz

9 USVNQWNAD €S
eadewsolelo 7§
‘15
"o
WPRAPANEZRIEZS 6
(pdwioy ‘ngyaq
‘NozseASe; ss1y) :
Ao[OWALD gy
wiy
LA
sy’
(azozuion
‘noyzsedSe)
‘S5L) RRPEPIOZ. v



BROKKOLI KREMLEVES (100 £0}

TES
TEJSZIN
GLM.LISZT

SO

MIRELIT BROKKOLI
FOKHAGYMA
GLM. DELIKAT

MILANGI MAKARONI{100 F6)

GLM.KORTET TESZTA
SAJT

KRISTALYCUKOR
FEKETEBORS

OREGANO

ETOLA!

GOMBA KONZERV
SURITETT PARADICSOM
VOROSHAGYMA
SERTES COMB

KORTE (200 F6)

KORTE

FELHASZNALT OSSZEG
1 FORE

6,51
1

0,5 KG
0,02 KG
10KG
0,10 KG
0,10 KG

13 KG
1,5 KG
0,20 KG
0,01 KG
0,02 KG
1L

1,5 KG
1KG
1,5KG
14 KG

i5KG

2.155,92- FT
538,98,-FT

0IRA KALKULALT MENNYISEG

sL

1L
0,5KG
0,02 KG
7KG
0,10 KG
0,10 KG

10 KG
1,5 KG
0,20 KG
0,01 KG
0,02 KG
0,70 L
1KG
0,70 KG
1,5 KG
10 KG

15 KG

2.055,41,-FT
513,85,-FT

KULONBOZET 25,13,- FT



PARADICSOM LEVES {100 F&

GLM. LSZT 0,5 KG
KRISTALYCUKOR 1,2 KG

sG 0,10 KG
RIZS 0,6 KG
ETOLAI 0,40L
sURITETT PARADICSOM S5KG
RANTQTT HALFILE {100 F§)

GLM.LISZT 3,5 KG

sO 0,08 KG
ETOLA 5L
MIRELIT HALFILE 25 KG
TOJAS 45 DB
TARTARMARTAS (100 FO)

TESFOL 3L
MAJONEZ 4L
PORCUKOR 0,25 G
CITROMLE 0,301
PETREZSELY| (1]
BURGONYA 50 KG
ETOLAS 1L

SO 1KG
PETREZSELYEMZOLD 40 CSOM
GLM, TK. KENYER {100 FO)
GLM.TK.KENYER 4 KG
FELHASZNALT OSSZEG 1.961,78,-FT
1 FORE 490,44,-FT

UJRA KALKULALT MENNYISEG

0,5 KG
1KG
0,08 KG
0,6 KG
0,30 L
4KG

2,5KG
0,05 KG
sL

16 KG
25 DB

1,50L
2,50L
0,15 KG
0,20L

30 KG
0,601
0,60 KG
30 CsOM

4KG

1.797,39,-FT
449,34,-FT

KULONBOZET 41,09,-FT



LENCSELEVES {100 F6)

FOKHAGYMA
sO

BABERLEVEL
FEKETEBORS
FUSZERPAPRIKA
ETOLA!
SERTESCOMB
GLM.DELIKAT
TEIFOL
GLM.LISZT

X 100
GLM.KORET TESZTA
PORCUKOR
ETOLA!

sO
MAK

ALMA(100 FG)

ALMA

UPDATE T T

UPDATE TEJDESSZERT

GLM .KENYER

FELHASZNALT OSSZEG
1 FORE

0,25 KG
0,05 KG
0,01 KG
0,01 KG
0,05 KG
0,301
10 KG
0,10 KG
5L
0,50 KG

13 KG
1KG
0,80 L
0,1KG
8 KG

15KG

100 DB

4 KG

2.032,31,-FT
508,07 -FT

UJRA KALKULALT MENNYISEG

0,25KG
0,05 KG
0,01 KG
0,01 KG
0,05 KG
0,20L
7KG
0,05 KG
3L
0,301

11,5 KG
1KG
0,50 L
0,1KG
5 KG

15KG

4KG

1.512,-FT
378,-FT

KOLONBGZET 130,7-FT



AZ UJRA KALKULALT 3 NAP EGY FORE JUTO MEGTAKARITASA =

25,13+40,09+130,7= 195,92,- FT / 3 NAP = 65,30,- FT AZ EGY NAPRA ESO MEGTAKARITAS.

A JELENLEGI GLUTENMENTES ETKEZTETES ISKOLAI EBED NORMAJA 497,-FT,

EBBOL A MEGTAKARITOTT O9SS2EG 65,30,- FT/FO/NAP.

ENNEK ISMERETEBEN A LEHETSEGES U) NORMA 432,- FT/FO/NAP.
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TAJEKOZTATASUL NEHANY GLUTENMENTES ELELMISZER NETTO EGYSEGARA

GLM. FEHER KENYER

SCHAR TOBBMAGVAS KENYER
GLM,LINZER({EDES)
GLM.KREKER(SOS)

GLM.MARVANY KALACS(0,50 KG-0S)
GLM. LISZTKEVEREK
GLM.PANNINI{ZSEMLE}
GLM.PEKSUTEMENY(60GR-0S)
GLM.KIFU

GLM.SZARAZTESZTA

MANDULATE]

RIZSTEI

MEGJEGYZES:

A RUSTICO TOBBMAGVAS KENYER ()SSZETETELE : TELIES KIGRLESU RIZSLISZT, SZOJAKORPA, NOVENYI

ROSTOK STB.

RIZSLISZT HELYETT AZ ALFA MIX ES A BARBARA LISZTKEVEREKET HASZNALIUK MIVEL EZEKNEK

860,-FT/KG
2.218,- FT/KG
3.274,-FT/KG
2.276,85 FT/KG
2.352,-FT/DB
768,-FT/KG
222,-FT/DB
160,-FT/DB
130,-FT/DB

1.625,-FT/KG

825,-FT/L

537,-FT/L

ALACSONYABB A ZSIRTARTALMA, MAGASABB A ROST ES FEHERJE TARTALMA.



